INDICAÇÃO nº 1963 / 2019
Súmula: - Solicita Providências do Executivo junto ao Departamento Responsável, estudos para um possível Remanejamento de Água e Implantação de Rede de Esgoto na extensão da Rua dos Jambos no Jardim Vitápolis -  Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Departamento Responsável estudos para  um possível Remanejamento de Água e Implantação de Rede de Esgoto na extensão da Rua dos Jambos no Jardim Vitápolis – Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
  Trata-se de solicitações dos moradores através deste Vereador, pois é uma rua que já possui início de habitação, porém não dispõe de Saneamento Básico (Água Encanada e Esgoto)
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de julho de 2019.
                       SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1.png]José Aparecido Ramos